
KUPTE SI SUŠIČKU NEBO SET  
PRAČKY A SUŠIČKY AEG A ZÍSKEJTE

Dokonale ochrání i ten nejjemnější  
kousek vašeho oblečení. BEZ OBAV.

AŽ ZPĚT2000 KčCASHBACK

STRÁŽCI
OBLEČENÍ

Akce platí od 1. 10. do 3. 12. 2018 a vztahuje se jen na vybrané modely. Více informací na www.aeg.cz/bezobav



Funkční oblečení. Hedvábí. Vlna? 
BEZ OBAV.

Garantujeme, že s programy na míru můžete svěřit sušičce jakékoli 
prádlo. Chytré senzory přizpůsobují teplotu i délku sušení aktuální 
náplni. Tkaniny nejsou vystaveny nadměrnému teplu nebo zbytečně 
dlouhým programům. Déle si udrží svůj původní vzhled i barvy. 

SUŠIČKY

Šetřete čas a energii každý den
Naše sušičky jsou vybaveny technologií ProSense™, která využívá 
vyspělé senzory vlhkosti a teploty. Na základě naměřených hodnot 
přizpůsobuje čas sušení a spotřebu energie podle aktuální dávky 
prádla. 

Bezpečné sušení při nízkých teplotách
S technologií SensiDry® probíhá sušení při nižších teplotách, které jsou 
ke tkaninám šetrnější. Senzory navíc upravují délku sušení i teplotu 
v průběhu celého cyklu. Díky tomu nejsou oděvy zbytečně dlouho 
vystaveny teplu a vypadají déle jako nové. 

Pečujte o své oblečení, svěřte ho sušičce
Technologie AbsoluteCare® věnuje každému kousku vašeho oblečení 
speciální péči. Vlna se suší rozložená na stěně bubnu, aby k ní teplo 
mohlo proudit rovnoměrně. Sportovní oblečení zase vyžaduje nízkou 
teplotu kvůli obnově funkčnosti voděodolné membrány. 



PRAČKY

Pračkám AEG můžete svěřit jakékoli prádlo. Programy na míru 
a chytré senzory se šetrně postarají o každé vlákno. Upraví čas, 
spotřebu i kvalitu vody podle aktuální náplně prádla  
a s pomocí páry dokonce ušetří čas se žehlením.

Dokonale ochrání každý kousek 
vašeho oblečení. BEZ OBAV.

Prádlo jako nové i po 50 vypráních
Jako první na světě dokážou pračky AEG s technologií SoftWater 
odstranit z vody minerály, které poškozují vlákna. Filtrační systém 
optimalizuje kvalitu vody přiváděnou do bubnu. Tím jsou prací 
prostředky a aviváže účinnější, tkaniny měkké, jemné a barvy zářivé. 

Každé vlákno je chráněné
Technologie ÖKOMix® umožňuje důkladně smíchat prací 
prostředek nebo aviváž s vodou ještě předtím, než se dostanou 
do bubnu. Díky důkladnému rozpuštění pak rovnoměrně 
proniknou ke každému vláknu i při zkrácených programech.

Nežehlete – pára omezí zmačkání o třetinu
Méně žehlení, více času pro sebe. Technologie ProSteam® 
využívá páru k rychlému osvěžení a vyhlazení prádla. Prací cyklus 
zakončený párou snižuje pomačkání až o 1/3. Parní program 
rychle odstraňuje pachy a prádlo se nemusí téměř vůbec žehlit. 

Pečujte o prádlo úsporněji
Programy na míru jsou šetrné k prádlu i vaší peněžence. 
Technologie ProSense™ automaticky upraví pro každou 
várku prádla čas, spotřebu vody a elektrické energie. 



Mám rád, když můžu vypadat perfektně. 

Svůj volný čas chci trávit s rodinou, přáteli 

nebo se věnovat svým projektům. Proto od 

spotřebičů očekávám, že budou pečovat o 

mé oblečení tak, že nebudu muset věnovat 

příliš času žehlení. Rychle se postarají o to, 

abych se každý den cítil dobře, a přitom 

s tím neztratil moc času. Navíc méně 

žehlení znamená také menší opotřebení 

vláken a já pak můžu například ve svých 

košilích vypadat perfektně delší dobu.

Lukáš Hejlík, herec

S É R I E  6 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  9 0 0 0

Technologie SoftWater

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

PRAČKY

SUŠIČKY

Technologie AbsoluteCare®

Technologie SensiDry® 

Technologie ProSense™ 

S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0



KUPTE SI SUŠIČKU NEBO SET PRAČKY A SUŠIČKY AEG  

A ZÍSKEJTE AŽ 2 000 KČ ZPĚT!

Akce se vztahuje pouze na produkty dovezené do ČR prostřednictvím společnosti Electrolux s.r.o.  
Za pořizovací cenu je považována cena uvedená na daňovém dokladu.  
Do pořizovací ceny se nezahrnují slevy uplatněné při nákupu, doprava a ostatní příslušenství uvedené na dokladu samostatně.

Kupte v období od 1. 10. do 3. 12. 2018 u vybraného prodejce 
výše uvedené produkty AEG v daném cenovém rozmezí.

Zakoupený produkt či set zaregistrujte nejdéle do 14 dnů od data nákupu na www.aeg.cz/bezobav.  
K registraci jsou nutná sériová čísla produktů a digitální kopie – sken nebo fotografie – prodejního dokladu.

Po ověření registračních údajů vám do 30 dnů od data schválení registrace  
zašleme peníze zpět na vámi zadaný bankovní účet.

PRAVIDLA AKCE

Více informací na www.aeg.cz/bezobav
www.aeg.cz   aegceskarepublika

SUŠIČKA

SET SUŠIČKY A PRAČKY

Platí pouze pro níže uvedené modely sušiček. Uvedené bonusy se nevztahují na samostatně zakoupené pračky AEG.

Modely sušiček zařazené do akce: 
T8DBG47WC, T8DBG48WC, T8DBG48SC, T8DEG48SC, T8DBG49SC, T8DEE48SC, T8DBE48SC, T8DBG68SC, T7DBG47W, 

 T8DBE68SC, T8DEE68SC, T8DEC68SC, T8DBC49SC, T8DEC49SC, T8DEA68S

Platí pro sušičky s pořizovací cenou  
do 17 000 Kč. 

Platí pro sušičky s pořizovací cenou  
rovnající se 17 001 Kč nebo vyšší.

Platí pouze pro kombinaci modelu sušičky a pračky zařazené do akce.  
Oba produkty musí být zakoupeny v rámci jednoho nákupu/dokladu.

Modely praček zařazené do akce:  
L6FBI48SC, L6FEG49SC, L6FBG48SC, L6FBG68SC, L6FBG49WC, L7FBE68SC, L8FEC68SC, L7FEC41SC, L8FEC49SC,  

L7FEE68SC, L7FEE48SC, L7FBE48SC, L9FEC49SC, L9FEA69S, L7FEE48WC

Platí pro sety s pořizovací cenou  
od 27 980 Kč.

Získejte prodlouženou záruku 5 let na celý produkt. Registrace záruky na www.aeg.cz/prodlouzenezaruky 5

ZÁ
RU

KA
 N

A CELÝ PRO
D

U
KTLET

ZPĚT1500 KčCASHBACKZPĚT1000 KčCASHBACK

ZPĚT2000 KčCASHBACK

Platí pro tyto modely: T8DEG48SC, T8DBE48SC, T8DBG68SC, T8DBC49SC, T7DBG47W
L8FEC49SC, L7FBE68SC, L6FBG68SC


